
Seurakirje 1/2014  
 
KURIKAN URHEILUKALASTAJAT Ry. 
 
Yleistä asiaa. 
 
Tämä vuosi on seuran 30 toiminta vuosi, seuraa oli perustamassa pieni innokas porukka joka 
keväällä 1984 kokoontui entiseen Hotelli Kurikan alakertaan pitämään aloitus kokouksen. Siitä on 
aikaa kulunut paljon ja jäseniä lisääntynyt ja osaa jäänyt poiskin. Perustaja jäseniä on vielä 
muutama jäsenistön riveissä mukana, ja heille kuuluu suuri kiitos koko seuran puolesta. Paljon on 
tapahtunut tämän 30 vuoden aikana, alkutaipaleella oli tapahtumia vähemmän, mitä tänä päivänä. 
Mutta innokkaita kalastuksen harrastajia on piisannut aina, joita ilman seurat eivät olisi olemassa. 
Eikä vanheneminen olisi mitään ilman juhlia, seuran juhlat pidetään 16.5.2014, mutta vielä ei ole 
tiedossa, että missä päin Kurikkaa. 
 
Ei ole vuodet veljiä keskenään, tänäkään vuonna ei tammikuun alkuun tullut jäitä ja kilpailuja piti 
siirtää myöhemmälle ajanjaksolle. Mutta eiköhän se tästä parane ja päästä vielä jäälle kaloja 
narraamaan ja saadaan pidettyä kaikki pilkki- cupin kisat. 
 
Syksyllä korjasimme kodalla kökällä viime vuoden tulvien tuhoja ja tehtiin uusi silta vanhan pois 
uineen sillan tilalle, se laitettiin nyt niin kiinni, ettei pitäisi kadota horisonttiin. Samoin tehtiin 
polttopuita talven varalle, koska kulutus on suuri jos säät sallivat jäällä hiihdellä tai muuten ulkoilla. 
Kotahan on jäsenistön käytössä ja samoin nuotiopaikka rannalla. 
Kota isäntänä toimii edellisten vuosien kokemuksella Yli-Karjalan Matti. puh. 040-5681514 
 
Seuran toimihenkilöt vuodelle 2014  
Pj V-M Mäenpää, siht. Jarmo Korpinen, rahast. Jarmo Hakala, Hallitus Feelix Isoluoma, Matti Yli-
Karjala, Juhani Vaskivuori, Jaana Latva-Nikkola, 
Nuorisovastaava Tero Pitkämö. 
 
Muistutus vuoden alkuun seuran kuukauden kala kisasta, muistakaa ilmoittaa kaloja !!!!!! 
Seuran kotisivu www.kurikanurheilukalastajat.net  
 
 
Toiminta vuonna 2014 
 
Pilkkicup kisoja 6 joista kolme parasta lasketaan tuloksiin  ( kts. liite)  
(Kurikan mestaruus pilkki, mormuskointi mestaruus )  
Sm- kisoihin osallistutaan vähintäänkin osallistumismaksuilla 
nyt sm-pilkki 8.3.2014 Hämeenlinnan Hauhon ilmolanselällä. Ilmoitta heti Jarmolle osallistumisesi.  
Yleisiä onkikisoja 4 kpl 
Keskiviikkokisoja 16 kpl  
Haastepilkki (Jalasjärvellä) 
Haaste onki (Kurikassa)  
Veneonki cup kisa ja Kurikan mestaruus 
Onki- ja Kilpaonki mestaruus   
Kuukauden kalakisa 
Nuorten onkipäivä 
 
 
 
 


